
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Л ', РЖ JU2/P
ст-ца Выселки

№ М

О назначении голосования по отбору общественных территорий, 
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской 
среды», решением Совета Выселковского сельского поселения Выселковского 
района от 09 февраля 2018 года № 4-234 «О внесении изменений в решение 
Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 28 
декабря 2017 года № 3-230 «Об утверждении Порядка организации и 
проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке»», в целях реализации 
мероприятий по благоустройству территории Выселковского сельского 
поселения Выселковского района, администрация Выселковского сельского 
поселения Выселковского района п о с т а н о в л я е т :

1. Провести голосование на территории Выселковского сельского 
поселения Выселковского района по отбору общественных территорий, 
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, 18 марта 2018 года с 
8 до 20 часов по местному времени.

2. Определить, что голосование будет осуществляться на избирательных 
участках, образованных в соответствии с требованиями, предусмотренными 
Федеральным законом 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях



избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», согласно перечню, приведенному в приложении № 1.

3. Утвердить перечень общественных территорий для голосования по
общественным территориям Выселковского сельского поселения 
Выселковского района, подлежащим благоустройству в первоочередном 
порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории .Выселковского 
сельского поселения Выселковского района на 2018 -  2022 года»,
представленный общественной комиссией (приложение № 2).

4. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района (Плахтий) обеспечить опубликование настоящего 
постановления в газете «Власть Советов» и размещение на официальном сайте 
администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района по экономическим и социальным вопросам 
Н.П.Леонтьеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Выселковского 
сельского поселения 
Выселковского района М.И.Хлыстун



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению Выселковского 

сельского поселения 
Выселковского района 

от /У № Ж

Избирательные участки на которых будет проводиться 
голосование по отбору общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района

на 2018 -  2022 года»

№ п/п Местоположение избирательного участка
1 МБУК «Выселковский КДЦ» (станица Выселки, улица Ленина, 94)
2 МБУК «СДК им. Стрижака» (станица Выселки, улица Северная, 7)
3 МАОУ СОШ №1 (станица Выселки, улица Ленина, 130а)
4 МБОУ СОШ №17(станица Выселки, улица Свободы, 97а)
5 МБОУ СОШ №17(станица Выселки, улица Свободы, 97а (правое 

крыло))
6 МУП «Выселковский ДРСУ» (станица Выселки, улица 

Дзержинского, 2)
7 МУП «Выселковские коммунальные сети» (станица Выселки, 

переулок Первомайский, 15)
8 Правление общества охотников и рыболовов (станица Выселки, 

переулок Якименко, 9а)
9 ПАО «Выселкирайгаз» (станица Выселки, улица Димитрова, 20)

Елава Выселковского 
сельского поселения 
Выселковского района М.И.Хлыстун



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Выселковского сельского 
поселения Выселковского района 

от ^  № JL£

Перечень общественных территорий для голосования 
по общественным территориям Выселковского сельского поселения 

Выселковского района, подлежащим благоустройству в первоочередном 
порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории 
Выселковского сельского поселения Выселковского района

на 2018 -  2022 года»

№
п/п

Местоположение общественной 
территории

Порядковый номер 
общественной территории в 
бюллетени для голосования

1 Российская Федерация, Краснодарский 
край, Выселковский район, ст. Выселки, 
ул. Монтикова -  пер. Ледовый (сквер)

1

2 Российская Федерация, Краснодарский 
край, Выселковский район, ст. Выселки, 
ул. Ленина, 154 (спортивная площадка)

2

Глава Выселковского 
сельского поселения 
Выселковского района М.И.Хлыстун


